



Revenio Group Oyj  
Tilinpäätöstiedote

## REVENIO GROUP OYJ:N TILIPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2010

Helsinki, 2011-02-16 08:00 CET (GLOBE NEWSWIRE) -- Revenio Group Oyj  
Pörssitiedote 16.2.2011 klo 9.00

### REVENIO GROUP OYJ:N TILIPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2010

- Liikevaihto 29,4 (30,0) milj. euroa, laskua 2,0 %
  - Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä 0,8 (-0,6) milj. euroa eli 2,9 (-2,1)% liikevaihdosta
  - Liiketulos -0,6 (-0,6) milj. euroa eli -2,2 (-2,1) % liikevaihdosta
  - Liiketulokseen sisältyy kertaluonteisina erinä 1,9 miljoonan euron alaskirjaus Midas Touch Oy:n liikearvosta ja aineettomasta hyödykkeestä sekä 0,5 miljoonan euron myyntivoitto liikekiinteistä
  - Tulos ennen veroja -0,7 (-0,8) milj. euroa
  - Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos -0,007 (-0,011) euroa
  - Liiketoiminnan rahavirta 1,3 (2,0) milj. euroa
  - Osinkoehdotus 0,02 euroa/osake(0,01 euroa/osake)
  - Vuoden 2011 liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuodesta 2010. Liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan positiivinen ja paranevan merkittävästi vuodesta 2010
- 10-12/2010
- Liikevaihto 9,9 (7,0) milj. euroa, kasvua 39,4 %
  - Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä 1,2 (-0,1) milj. euroa
  - Liiketulos -0,7 (-0,1) milj. euroa

-Liikevaihto ja liiketulos ilman kertaluonteisia eriä paranivat merkittävästi vuoden viimeisellä neljänneksellä sekä edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan että alkuvuoteen verrattuna

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara:

"Revenio Group –konsernin toiminta kehittyi selkeästi myönteiseen suuntaan vuonna 2010. Jälkimmäisen vuosipuoliskon tulos oli sekä liikevaihdolla että tuloksella mitattuna selvästi alkuvuotta parempi. Koko vuoden liikevaihtomme pieneni hieman, mutta kannattavuus ilman kertaluonteisia kuluja parani merkittävästi.

Liikevaihtoa pienensi Palvelut-segmenttiin kuuluvan Midas Touch Oy:n myynnin vaikeudet. Midas Touch Oy:n tytäryhtiöissä käytyjen YT-neuvottelujen tuloksena päätettiin tuotannon lopettamisesta Lappeenrannassa ja Jämsässä. Liikevaihdon supistumiseen vaikutti myös teknologiasegmentin asiakkaiden alhainen investointiaktiivisuus.

Viimeisellä vuosineljänneksellä konsernin liikevaihto ja tulos kasvoivat sekä alkuvuoteen että edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Vuoden 2010 alussa asiakkaat olivat varovaisia tekemään hankintapäätöksiä. Loppuvuotta kohden luottamus tulevaisuuteen alkoi kohentua ja tytäryhtiömme saivat useita uusia tilauksia. Niistä merkittävin on Done Logistics Oy:n saama noin 12 miljoonan euron arvoinen kertatilaus logistiikkakonserni Swisslogin alihankkijana norjalaiselle Tine SA:lle.

Asiakaskuntamme laajentui vuoden aikana maantieteellisesti hinnannäyttöjärjestelmien ja silmänpainemittareiden tuotealueilla, minkä lisäksi eri maiden viranomaiset ovat osoittaneet kasvavaa kiinnostusta Boomeranger Boatsin tuotteita kohtaan. Taustalla on paitsi aktiivinen markkinointi, myös onnistunut tuotekehitys. Kehitimme toimintaamme edelleen uusimalla tuotantojärjestelmiä sekä tytäryritysten johtoa ja organisaatiota. Tavoitteemme on kasvattaa liikevaihtoa edelleen sekä nykyisten tytäryhtiöiden että mahdollisten yritysostojen kautta”, toteaa toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara.

## **MARKKINATILANNE**

Palvelut-segmentissä käännöspalveluiden kysyntä on hieman vilkastunut vuoden 2008 lopulla alkaneen voimakkaan laskun jälkeen. Markkinatilanne on vakiintunut, mutta taantumaa edeltäneelle tasolle ei ole päästy. Sen sijaan kuluttajien ostokäyttäytyminen on yhä hyvin varovaista, minkä johdosta telemarkkinointikampanjoiden toteuttaminen kannattavasti oli koko vuoden erittäin haasteellista.

Järjestelmät-segmentissä useiden asiakastoimialojen investointihalukkuus on taantumien jäljiltä edelleen heikkoa. Done Logistics Oy:n kesällä Norjasta saama merkittävä tilaus luo kuitenkin hyvän pohjan yhtiön liiketoiminnalle vuonna 2011. Terveystieteiden segmentissä Icare Finland Oy:n silmänpainemittareiden kysyntä on kasvanut edelleen ja markkinatilanne on hyvä. Helppokäyttöisten mittareiden kysynnän kasvun odotetaan jatkuvan sekä yhtiön nykyisillä Euroopan ja Pohjois-Amerikan markkinoilla että uusilla markkinoilla kuten Aasiassa.

Turva-segmentissä asiakkaiden kiinnostus RIB-veneitä kohtaan on kasvanut muun muassa aktiivisen markkinoinnin ansiosta, mikä on näkynyt lisääntyneinä tarjouspyyntöinä ja tilauksina. Alalla on odotettavissa kaluston uudistamistarpeita lähivuosina, mutta kysyntä on vahvasti riippuvainen julkisen talouden investointimahdollisuuksista. Teknologia-segmentillä investointiaktiivisuus huoltoasemaverkostojen kehittämiseen oli vuonna 2010 odotettua vähäisempää. Taloussuhdanteiden lisäksi alan yritysjärjestelyt ja polttoainevalikoimien laajentuminen ovat merkittäviä markkinoihin vaikuttavia tekijöitä.

## **LIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS**

Revenio Group -konsernin liikevaihto 1.1.-31.12.2010 oli 29,4 (30,0) miljoonaa euroa. Liikevaihdon muutos oli -2,0 prosenttia. Liiketulos ennen poistoja (ebitda) oli 2,4 (0,5) miljoonaa euroa eli 8,2 (1,5) prosenttia liikevaihdosta. Liiketulos oli -0,6 (-0,6) miljoonaa euroa eli -2,2 (-2,1) prosenttia liikevaihdosta. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 0,8 (-0,6) miljoonaa euroa eli 2,9 (-2,1) prosenttia liikevaihdosta. Tulos ennen veroja oli -0,7 (-0,8) miljoonaa euroa eli -2,1 (-2,8) prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -0,5 (-0,8) miljoonaa euroa eli -1,7 (-2,7) prosenttia liikevaihdosta. Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,007 (-0,011) euroa. Oma pääoma/osake oli 0,19 euroa (0,20 euroa).

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 9,9 (7,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 39,4 prosenttia. Viimeisen vuosineljänneksen liiketulos oli -0,7 (-0,1) miljoonaa euroa eli -2,5 (-1,5) prosenttia liikevaihdosta. Viimeiselle vuosineljännekselle kohdistui 1,9 miljoonaa euroa alaskirjauksia Midas Touch Oy:n liikearvosta ja aineettomasta hyödykkeestä. Viimeisen vuosineljänneksen liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 1,2 (-0,1) miljoonaa euroa eli 4,0 (-1,5) prosenttia liikevaihdosta. Viimeisen vuosineljänneksen laimentamaton ja laimennettu tulos per osake oli -0,011 (-0,001) euroa.

Konsernin liikevaihto vuonna 2010 laski edellisvuoteen verrattuna kaksi prosenttia. Liikevaihto pieneni vuoden ensimmäisellä puoliskolla, mutta toisen vuosipuoliskon liikevaihto oli edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa korkeampi. Liikevaihto laski selvästi Palvelut-segmentin Midas Touch Oy:ssä sekä Teknologia-segmentissä. Liikevaihtoaan kasvattivat merkittävästi Terveystieteiden- ja Järjestelmät-segmentit.

Tilikauden liiketulokseen on kirjattu kertaluonteisena eränä kolmannella vuosineljänneksellä 0,5 miljoonan euron myyntivoitto Done Logistics Oy:n liikekiinteistöistä sekä viimeisellä neljänneksellä

1,9 miljoonan euron alaskirjaukset Midas Touch Oy:n liikearvosta ja aineettomasta hyödykkeestä. Ilman kertaluonteisten erien huomioimista konsernin suhteellinen kannattavuus ja liiketulos paranivat edellisvuoteen verrattuna.

## **TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT**

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2010 oli 24,5 (26,6) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 14,5 (15,7) miljoonaa euroa. Konsernin korollinen nettovelka oli tilikauden lopussa 0,7 (1,1) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste 4,7 (7,1) prosenttia. Konsernin omavaraisuusaste oli 62,5 (60,7) prosenttia. Konsernin likvidit varat tilikauden päättyessä olivat 2,1 (2,9) miljoonaa euroa.

Konsernin rahoitustilanne säilyi katsauskaudella vakaana. Likvidien varojensa lisäksi konsernilla on 2,0 miljoonan euron suuruinen limiitti, joka katsauskauden päättyessä oli kokonaan nostamatta.

Liiketoiminnan rahavirta oli 1,3 (2,0) miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin olivat 0,6 (0,3) miljoonaa euroa.

## **KONSERNIRAKENNE**

Revenio Group –konsernin muodostivat tilikauden päättyessä emoyhtiö Revenio Group Oyj ja sen kokonaan omistamat liiketoimintaa harjoittavat tytäryhtiöt Done Information Oy, Midas Touch Oy, Done Logistics Oy, Done Software Solutions Oy, Icare Finland Oy, Boomerang Boats Oy ja Finnish Led-Signs Oy sekä Midas Touch Oy:n tytäryhtiöt Midas Touch Media Oy, Midas Touch Gateway Oy, Midas Touch Interactive Oy, Midas Touch Tech Oy ja Midas Touch Care Oy. Liiketoimintaa harjoittamattomista yhtiöistä Done Wireless Oy sulautettiin emoyhtiöön 31.10.2010.

## **LIIKETOIMINTA SEGMENTEITTÄIN**

Revenio Group Oyj:n liiketoiminta on jaettu viiteen segmenttiin: Palvelut (Done Information Oy ja Midas Touch Oy), Järjestelmät (Done Logistics Oy ja Done Software Solutions Oy), Terveystenhoito (Icare Finland Oy), Turva (Boomerang Boats Oy) ja Teknologia (Finnish Led-Signs Oy). Segmenttirakenne vastaa konsernin organisaatorakennetta ja sisäistä tulosraportointia.

### **Palvelut**

Done Information Oy on yksi Suomen suurimpia käännös- ja sisällöntuotantopalveluyrityksiä ja Midas Touch Oy Suomen johtavia contact center –yrityksiä.

Palvelut-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 10,3 (13,6) miljoonaa euroa, ja se pieneni 24,6 prosenttia. Segmentin kate oli -3,0 (-2,0) miljoonaa euroa sisältäen kertaluonteisina erinä liikearvon ja aineettomien hyödykkeiden alaskirjauksia 1,9 miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 2,5 (2,7) miljoonaa euroa ja kate -2,1 (-0,7) miljoonaa euroa.

Done Information Oy:n kannattavuus parani ja yhtiön tulos kääntyi selkeästi voitolliseksi. Liikevaihto säilyi edellisvuoden tasolla.

Midas Touch Oy:n contact center -palveluilla markkinoitavien tuotteiden ja palveluiden kysyntänäköymät ovat edelleen heikot. Yhtiön liikevaihto laski merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. Liikevaihdon laskuun vaikutti merkittävimmin suurten asiakkaiden tilausvolyymien lasku ja huonoimmin kannattavista toimeksiannoista luopuminen.

Midas Touch Oy:n tytäryhtiöt Midas Touch Media Oy ja Midas Touch Gateway Oy aloittivat YT-neuvottelut 10.9.2010 tarkoituksena sopeuttaa contact center -palveluiden tuotannon ylikapasiteettia. Neuvottelujen jälkeen 4.11.2010 päätettiin tuotannon lopettamisesta Lappeenrannassa ja Jämsässä, minkä seurauksena koko neuvottelun kohteena oleva henkilöstö, 85 henkeä, irtisanottiin.

Midas Touch Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.5.2010 Riku Lamppu.

Helmikuussa loppuunsaatettujen sopeuttamistoimenpiteiden ja toiminnan uudelleenorganisoimisen jälkeen liikearvon ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistestaukset osoittivat yhteensä 1,9 miljoonan euron alaskirjaustarvetta. Alaskirjaukset on kohdistettu viimeisen vuosineljänneksen liiketulokseen.

## **Järjestelmät**

Järjestelmät-segmentin muodostavat Done Logistics Oy, joka toimittaa yritysten sisälogistiikkaan liittyviä materiaalinkäsittelyjärjestelmiä sekä Done Software Solutions Oy, joka toimittaa tähän liittyviä tietojärjestelmiä. Done Software Solutions Oy aloitti itsenäisenä yrityksenä 1.5.2010 Done Logistics Oy:n osittaisjakautumisen myötä.

Tämän tilinpäätöstiedotteen luvut vertailutietoineen esitetään kuten järjestely olisi ollut voimassa koko katsaus- ja vertailutietojen kuvaaman ajan.

Järjestelmät-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 6,8 (4,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 45 prosenttia. Segmentin kate oli 0,0 (-0,2) miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 3,1 (0,9) miljoonaa euroa ja kate 0,3 (-0,2) miljoonaa euroa. Segmentti kärsii edelleen teollisuuden investointituotteiden kysynnän taantumasta.

Järjestelmät-segmentin Done Logistics Oy sai 14.7.2010 toimintahistoriansa suurimman tilauksen Norjasta. Yhtiö toimittaa 12,0 miljoonan euron arvoisen meijerituotteiden käsittely- ja keruujärjestelmän norjalaiselle Tine SA:lle sveitsiläisen logistiikkakonserni Swisslogin alihankkijana. Toimitus on osa Osloon rakennettavaa meijerituotteiden jakelukeskusta, jossa Swisslog toimii logististen järjestelmien pääurakoitsijana. Tämän lisäksi Tine tilasi Done Logistics Oy:ltä samaan projektiin syyskuun lopussa 1,6 miljoonan euron arvoisen rullakoiden käsittelyjärjestelmän.

Molempien tilausten toimitukset ajoittuvat vuosille 2010-2012. Merkittävin osa liikevaihdosta ja tulosvaikutuksesta kohdistuu vuosiin 2011-2012.

Merkittäviä asiakassopimuksia olivat myös Done Logistics Oy:n ja Done Software Solutions Oy:n yhdessä saama 1,3 miljoonan euron suuruinen tilaus Suomen Nestlé Oy:n Turengin jäätelötehtaan lavaamon siirrosta ja modernisoinnista.

## **Terveydenhoito**

Terveydenhoito-segmentin muodostaa silmänpainemittareiden kehittämiseen, valmistamiseen ja myyntiin erikoistunut Icare Finland Oy.

Terveydenhoito-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 7,0 (6,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 14 prosenttia. Segmentin kate oli 2,9 (2,3) miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 2,2 (1,8) ja kate 1,1 (0,8) miljoonaa euroa.

Tilikaudella saatiin päätökseen merkittäviä uuden tuotesukupolven kehityshankkeita ja ensimmäiset itsemittaamiseen suunnitellut Icare One -tuotteet toimitettiin asiakkaille. Uusien tuotteiden odotetaan kasvattavan liikevaihtoa vuodesta 2011 alkaen.

## **Turva**

Turva-segmentin muodostava Boomeranger Boats Oy suunnittelee, valmistaa ja myy erikoisvalmisteisia RIB-veneitä (Rigid Inflatable Boats) pääasiassa eri maiden meripelastusyksiköille, viranomaisille sekä puolustusvoimille.

Turva-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 3,4 (2,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 19,8 prosenttia. Segmentin kate oli 0,2 (0,1) miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 1,2 (0,9) ja segmentin kate 0,2 (0,1) miljoonaa euroa.

Segmentti sai syksyllä useita pienehköjä, muutaman veneen tilauksia, jotka täydentävät pitkäkestoista tilauskantaa. Kannattavuuden haasteita ovat materiaalikulujen nousu ja pienten valmistussarjojen suhteellisesti korkeammat tuotantokustannukset.

## **Teknologia**

Teknologia-segmentin muodostava Finnish Led-Signs Oy on Pohjoismaiden suurin LED-hinnannäyttölaitteiden toimittaja sekä Suomen johtava LED-näyttölaitteiden ja pysäköinnin

informaatiojärjestelmien valmistaja.

Teknologia-segmentin liikevaihto vuonna 2010 oli 1,9 (2,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto pieneni 29 prosenttia. Segmentin kate oli -0,1 (0,3) miljoonaa euroa. Investointiaktiivisuus huoltoasemaverkostojen kehittämiseen oli vuonna 2010 odotettua vähäisempää, mikä näkyi myös Finnish Led-Signs Oy:n liikevaihdossa.

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,8 (0,6) ja kate 0,1 (0,1) miljoonaa euroa.

Vuoden merkittävin uusi sopimus oli viimeisellä neljänneksellä Finnavian tekemä tilaus pysäköintijärjestelmän laajentamisesta Helsinki-Vantaan lentoasemalla. BP p.l.c:n (British Petroleum) joulukuussa 2009 solmitun puitesopimuksen mukaisten hinnannäyttöjärjestelmien toimitukset lisääntyivät loppuvuotta kohden. Tilausvirta on kuitenkin epätasaista.

Finnish Led-Signs Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.12.2010 Helena Korte.

#### **Liikevaihto ja segmenttien kate 1-12/ 2010 ja 1-12/2009 ilman kertaluonteisia eriä:**

	Liikevaihto				Segmentin kate			
	1-12/2010		1-12/2009		1-12/2010		1-12/2009	
	MEUR	osuus	MEUR	osuus	MEUR	%	MEUR	%
Palvelut yhteensä	10,3	35 %	13,6	45 %	-1,07	-10	-2,0	-13
-Done Informartion Oy	3,6	12 %	3,6	12 %	0,23	7	-0,16	-11
-Midas Touch	6,7	23 %	10	33 %	-1,31	-20	-1,84	-15
Järjestelmät yhteensä	6,8	23 %	4,7	16 %	0,03	0	-0,24	-5
-Done Logistics	5,7	19 %	3,6	12 %	-0,13	-2	-0,32	-14
-Done Software Solutions	1,1	4 %	1,1	4 %	0,16	15	0,25	24
Terveystenhoito	7,0	24 %	6,1	21 %	2,93	42	2,31	38
Turva	3,4	12 %	2,8	9 %	0,18	5	0,06	2
Teknologia	1,9	6 %	2,7	9 %	-0,05	-2	0,29	11
Yhteensä	29,4	100 %	30,0	100 %	2,02	7	0,41	1
Emoyhtiön kulut					-1,18		-1,05	
Liiketulos (ilman kertaluonteisia eriä)					0,84	3	-0,64	-2

#### **Konsernin liikevaihto, segmentin kate ja liikevoitto neljänneksittäin ilman kertaluonteisia eriä olivat:**

MEUR	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10	Q4/09	Q3/09	Q2/09	Q1/09
Liikevaihto:								
Palvelut yhteensä	2,5	2,3	2,8	2,8	2,7	2,9	3,6	4,4
-Done Information	1,1	0,8	1	0,8	0,9	0,7	0,8	1,1
-Midas Touch	1,4	1,5	1,8	1,9	1,8	2,2	2,8	3,3
Järjestelmät yhteensä	3,1	1,7	0,8	1,2	0,9	1,1	1	1,6

-Done Logistics	2,8	1,4	0,5	0,9	0,7	0,8	0,8	1,3
-Done Software Solutions	0,3	0,3	0,3	0,3	0,2	0,3	0,2	0,3
Terveystenhoito	2,2	1,6	1,5	1,7	1,8	1,5	1,4	1,4
Turva	1,2	0,6	0,9	0,7	0,9	0,5	0,4	1
Teknologia	0,8	0,4	0,4	0,3	0,6	0,8	0,7	0,6
Yhteensä	9,9	6,5	6,4	6,6	7	6,8	7,1	9,1

Segmentin kate:	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10	Q4/09	Q3/09	Q2/09	Q1/09
Palvelut yhteensä	-0,18	-0,17	-0,33	-0,38	-0,65	-0,27	-0,56	-0,52
-Done Information	0,14	0,04	0,04	0,02	0,12	-0,1	-0,16	-0,04
-Midas Touch	-0,32	-0,21	-0,37	-0,4	-0,77	-0,17	-0,4	-0,48
Järjestelmät yhteensä	0,27	0,03	-0,18	-0,09	-0,17	0,11	-0,14	-0,04
-Done Logistics	0,22	-0,01	-0,21	-0,12	-0,17	-0,06	-0,18	-0,08
-Done Software Solutions	0,05	0,04	0,03	0,03	0	0,17	0,04	0,04
Terveystenhoito	1,1	0,83	0,45	0,56	0,78	0,54	0,49	0,5
Turva	0,25	-0,13	0,04	0,02	0,07	-0,06	-0,06	0,12
Teknologia	0,07	0,02	-0,03	-0,11	0,06	0,12	0,08	0,03
Yhteensä	1,5	0,57	-0,05	0,01	0,08	0,44	-0,2	0,09
Emoyhtiön kulut	-0,33	-0,27	-0,3	-0,28	-0,19	-0,21	-0,36	-0,29
Liikevoitto	1,16	0,3	-0,35	-0,27	-0,11	0,23	-0,56	-0,2
Liikevoitto--%	11,8 %	4,6 %	-5,5 %	-4,2 %	-1,5 %	3,4 %	-7,9 %	-2,3 %

## HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli vuonna 2010 keskimäärin 423 (516) henkilöä. Katsauskauden lopun henkilöstömäärä oli 333 (423). Henkilöstön keski-ikä oli 41 (36,5) vuotta. Midas Touch Oy:n tytäryhtiöiden Midas Touch Media Oy:n ja Midas Touch Gateway Oy:n YT-neuvottelujen tuloksena päätettiin marraskuussa irtisanoa yhtiöiden koko henkilöstö, 85 henkeä. Irtisanomiset eivät vielä näy vuoden 2010 henkilöstömäärissä.

Vuoden 2010 aikana tehtiin ensimmäinen koko konsernin kattava työhyvinvointitutkimus. Tutkimuksen perusteella on käynnistetty muun muassa esimiestyöhön ja johtamiseen liittyviä kehityshankkeita.

Henkilöstön määrä segmenteittäin keskimäärin tilikauden aikana:

	31.12.2010	31.12.2009	Muutos
Palvelut	325	423	-98
Järjestelmät	48	47	1
Terveystenhoito	11	8	3
Turva	23	21	2
Teknologia	12	13	-1
Emoyhtiö	4	4	0

Tilikaudella maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä 10,9 miljoonaa euroa (13,7 miljoonaa euroa).

## JOHTO

Revenio Group Oyj:n toimitusjohtaja on Olli-Pekka Salovaara. Johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, kehitysjohtaja Juha Kujala ja talousjohtaja Pekka Raatikainen.

Finnish Led-Signs Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.12.2010 FM, eMBA Helena Korte (37). Korte on viimeksi toiminut kansainvälisen liiketoiminnan johtotehtävissä PerkinElmer Inc:n Wallac Oy:ssä vastuualueinaan mm. tuotehallinto, Pohjois-Amerikan liiketoiminta sekä globaali asiakastuki.

Midas Touch Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.5.2010 yo-merkonomi Riku Lamppu (51). Done Logistics Oy:n jakauduttua 1.5.2010 Done Logistics Oy:n toimitusjohtajana on toiminut Pekka Soini ja Done Software Solutions Oy:n toimitusjohtajana Ari Suominen.

Muiden konserniyhtiöiden toimitusjohtajat ovat Ari Tiukkanen (Icare Finland Oy), Tarja Salonen (Done Information Oy) ja Jussi Mannerberg (Boomeranger Boats Oy).

## **OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA JOHDON OMISTUS**

Revenio Group Oyj:n kokonaan maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 31.12.2010 oli 5.314.918,72 euroa ja osakkeiden lukumäärä 76.839.730 kappaletta. Yhtiöllä on yksi osakelaji, ja kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus sekä oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Osakkeiden lukumäärässä tai osakepääomassa ei tapahtunut tilikaudella muutoksia.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 31.12.2010 oli 21,0 prosenttia eli 16.137.210 osaketta ja optio-oikeuksista 18,6 prosenttia eli 684.365 optio-oikeutta.

## **MUUTOKSET OSAKKEENOMISTUKSESSA**

Osakkeiden omistuksessa ei tapahtunut tilikaudella liputuskynnyksen ylittäviä muutoksia.

## **OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA**

Revenio Group Oyj hankki tilikaudella yhteensä 141.255 yhtiön omaa osaketta hallituspalkkioiden suorittamiseksi. Yhtiön 5.5.2010 aloittama omien osakkeiden osto päättyi 12.5.2010. Hallituksen jäsenet Rolf Fryckman, Timo Mänty ja Pekka Tammela saivat kukin yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti hallituspalkkiona 47.085 osaketta. Luovutusten jälkeen yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita.

## **VOIMASSAOLEVAT OPTIO-OHJELMAT**

Revenio Group Oyj:n hallitus päätti 23.11.2007 varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2007 myöntämien osakeantivaltuuksien nojalla optiojärjestelmästä, johon kuuluu enintään 3.684.365 optio-oikeutta. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa yhteen Revenio Group Oyj:n osakkeeseen. Liikkeeseen laskettujen optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden osuus on tilinpäätöshetken 31.12.2010 osakemäärällä enintään 2,5 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä, kun optio-oikeuksilla merkityt uudet osakkeet on rekisteröity. Optio-oikeuksilla merkittävät uudet osakkeet oikeuttavat osinkoon merkintävuodesta lähtien.

Optio-oikeudet on jaettu kolmeen sarjaan A (1.684.365 kappaletta), B (1.000.000 kappaletta) ja C (1.000.000 kappaletta). Osakkeiden merkintäaika on optio-oikeudella A 1.5.2009-1.5.2013, optio-oikeudella B 1.11.2010-1.11.2014 sekä optio-oikeudella C 1.5.2012-1.5.2016. Osakkeen merkintähinta on osakkeen painotettu keskipurssi 1.-30.11.2007 (0,66 euroa, optio-oikeus A), 1.-30.4.2009 (0,31 euroa, optio-oikeus B) ja 1.-30.11.2010 (0,30 euroa optio-oikeus C).

Tilikaudella jaettiin 75.000 optiota sarjasta 2007B. Aiemmin jaetuilla optioilla ei merkitty osakkeita. Tilikauden päättyessä yhtiön avainhenkilöillä oli yhteensä 1.159.365 2007A-sarjan optiota ja 760.000 2007B-sarjan optiota.

## **KAUPANKÄYNTI NASDAQ OMX HELSINGISSÄ**

Revenio Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsingissä 1.1.-31.12.2010 yhteensä 7,9 (8,3) miljoonalla eurolla, mikä vastaa 24,7 (25,1) miljoonaa osaketta ja 32,2 (32,7) prosenttia osakkeiden kokonaisosakemäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 0,38 (0,42) euroa ja alin 0,28 (0,26) euroa. Katsauskauden lopun päätöskurssi oli 0,30 (0,35) euroa ja katsauskauden keskipurssi 0,30 (0,33) euroa. Revenio Group Oyj:n markkina-arvo 31.12.2010 oli 23,0 (26,9) miljoonaa euroa.

## **VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUDET**

Revenio Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 8.4.2010 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta

1.1.-31.12.2009. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi sijoittaja, OTK Jyri Merivirran; KTM, KHT Pajamaa Partners Oy:n osakas Pekka Tammelan; KTM, Rautakirja Oy:n toimitusjohtaja Timo Männyn sekä uutena jäsenenä Eyemaker's Finland Oy:n hallituksen puheenjohtaja Rolf Fryckmanin. Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 60.000 euroa vuodessa ja hallituksen muille jäsenille 36.000 euroa vuodessa kuitenkin niin, että hallituksen jäsenille, jotka omistavat vähintään viisi prosenttia Revenio Group Oyj:n osakekannasta joko itse tai vähintään 50-prosenttisesti omistamansa yhtiön kautta, ei makseta palkkioita. Hallituksen jäsenten palkkiosta maksetaan 40 prosenttia yhtiön omina osakkeina ja 60 prosenttia rahana. Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajana valitaan jatkamaan KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Tuomala.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen voiton käsittelystä, jonka mukaan tilikauden voitto 2.015.787,66 euroa lisätään edellisten tilikausien voittovaroihin ja osinkoa jaetaan 0,01 euroa osakkeelta eli yhteensä 768.397,30 euroa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 7.683.973 oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia varoja.

Yhtiökokous peruutti hallituksen voimassa olleet käyttämättömät antivaltuutukset ja valtuutti hallituksen päättämään enintään 30.000.000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus myönnettiin käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallituksella on oikeus päättää kaikista osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen ja se kattaa sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen. Valtuutus on voimassa 30.4.2011 saakka.

## **HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT**

Revenio Group Oyj:n hallituksessa ovat toimineet 8.4.2010 alkaen sijoittaja, OTK Jyri Merivirta (puheenjohtaja); KTM, KHT Pajamaa Partners Oy:n osakas Pekka Tammela; KTM, Rautakirja Oy:n toimitusjohtaja 15.2.2011 saakka (Onninen Oy:n toimitusjohtaja 1.4.2011 alkaen) Timo Mänty, sekä Eyemaker's Finland Oy:n hallituksen puheenjohtaja Rolf Fryckman. Hallituksessa toimivat 8.4.2010 asti Jyri Merivirta, Pekka Tammela ja Timo Mänty.

Tilintarkastaja on KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Tuomala. Hallitus kokoontui vuoden 2010 aikana 14 kertaa. Hallituksen jäsenten keskimääräinen kokouksiin osallistumisprosentti oli 94,6. Hallituksen jäsenten palkkiosta maksettiin yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 40 prosenttia yhtiön osakkeina ja 60 prosenttia rahana. Hallituksen jäsenille maksetut rahapalkkiot olivat tilikaudella yhteensä 60.261,57 euroa. Lisäksi hallituspalkkiona luovutettiin yhteensä 141.255 Revenio Group Oyj:n osaketta. Toimitusjohtajalle maksettiin tilikauden aikana palkkaa yhteensä 187.053,97 euroa.

## **ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVISTÄ RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ**

Revenio Group -konsernin riskit jaetaan strategisiin ja operatiivisiin riskeihin, suhdanneriskeihin, vahinkoriskeihin ja rahoitusriskeihin.

Konsernin strategisia riskejä ovat kaikilla toimialoilla vallitseva voimakas kilpailu, uusien kilpailevien hyödykkeiden uhka ja muut kilpailijoiden toimenpiteet jotka voivat vaikuttaa kilpailutilanteeseen. Strategisen riskin muodostaa myös onnistuminen tutkimus- ja tuotekehitystoiminnassa ja siten tuotevalikoiman kilpailukyvyyn säilyminen. Erityisosaamista vaativilla toimialoilla keskeisiä riskejä ovat myös avainhenkilöosaamisen pysyvyyteen ja kehittymiseen liittyvät riskit sekä riippuvuus alihankkija- ja toimittajaverkoston toimintakyvystä.

Konsernin strategiaan kuuluvat yritysostot. Yritysostojen onnistuminen vaikuttaa kasvu- ja kannattavuustavoitteiden toteutumiseen. Yrityskaupat voivat myös muuttaa konsernin riskiprofiilia.



Strategisia riskejä ja tarvetta toimenpiteisiin seurataan ja arvioidaan säännöllisesti päivittäisjohtamisen, kuukausittaisen konsernin raportoinnin ja vuotuisten strategiapäivitysten yhteydessä.

Operatiiviset riskit liittyvät merkittävimpien asiakkuuksien pysymiseen ja kehittymiseen, jakeluverkoston toimintaan sekä onnistumiseen asiakaspohjan ja markkinoiden laajentamisessa. Erityisesti Terveydenhoito-segmentissä operatiivisia riskejä ovat uusille markkinoille laajentumiseen liittyvät tekijät kuten valtioiden harjoittama maakohtainen lääketieteellisten instrumenttien kaupan sääntely ja tähän liittyvät terveydenhuoltomarkkinoita koskevat viranomaispäätökset.

Terveydenhoitosegmentissä lääketieteellisten instrumenttien tuottamiseen, tuotekehitykseen ja tuotannon ohjaukseen liittyvien operatiivisten riskien arvioidaan olevan keskimääräistä suurempia toimialan laatuvaatimuksista johtuen.

Projektitoiminnassa, jota harjoitetaan erityisesti Järjestelmät- ja Teknologia-segmenteissä, altistutaan vaativien kokonaistoimitusten hallintaan liittyville operatiivisille alihankkija- ja toimittajariskeille.

Laskennallisten verosaamisten osuus taseen varoista on merkittävä. Liiketoiminnan kannattavuuden ja verolainsäädännön mahdolliset muutokset voivat aiheuttaa muutoksia laskennallisten verosaamisten käytettävyyteen ja määrään.

Vahinkoriskejä on katettu vakuutuksin, ja vakuutusturvan kattavuus arvioidaan aina, kun olosuhteissa tapahtuu tätä edellyttäviä muutoksia, kuitenkin kaikissa yhtiöissä vähintään kerran vuodessa. Omaisuus- ja keskeytysvakuutuksilla on suojauduttu mahdollisiin omaisuus- ja toiminnan keskeytymisriskeihin ja erityyppisillä vastuuvakuutuksilla muihin liiketoimintariskeihin.

Rahoitusriskit jakaantuvat luotto-, korko-, maksuvalmius- ja valuuttariskeihin. Luottotappioriskien hallintaa varten yhtiöllä on kaikki konserniyhtiöt käsittävä luottovakuutus. Yhtiön hallitus käsittelee kokouksissaan kuukausittain ja tarvittaessa useammin talouteen ja rahoitukseen liittyvät asiat sekä antaa tarvittaessa päätöksiä ja ohjeita rahoitusriskien hallintaan mm. korko- ja valuuttasuojauksiin liittyen. Maksuvalmiusriskiä seurataan kassaennustein, joiden ennusteperiodi on enimmillään 12 kuukautta.

## **TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

Tilikauden jälkeen ei ole tapahtunut merkittäviä tapahtumia.

## **NÄKYMÄT VUODELLE 2011**

Vuoden 2011 liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuodesta 2010. Liiketuloksen ilman kertaluonteisia erii arvioidaan olevan positiivinen ja paranevan merkittävästi vuodesta 2010.

Revenio Group –konsernin tavoitteena on edelleen kasvaa sekä yritysjärjestelyin että nykyistä liiketoimintaa laajentamalla.

## **HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖKOKOUKSELLE**

Konsernin tilikauden tulos oli -507 tuhatta euroa ja emoyhtiön 243.391,03 euroa.

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2010 olivat 13.996.280,39 euroa.

Hallitus ehdottaa 31.3.2011 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

– osinkona jaetaan 0,02 euroa/osake, yhteensä 1.536.794,60 euroa tilinpäätöshetken osakemäärällä.

– loput voitonjakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan.

Hallituksen käsityksen mukaan ehdotettu osingonjako ei vaaranna emoyhtiön eikä konsernin maksuvalmiutta.

## **TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAATIMISPERIAATTEET**

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu

noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset, -standardin vaatimuksia. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastettuja.

#### KONSERNIN TUNNUSLUVUT (MEUR) 31.12.2010 31.12.2009

Liikevaihto	29,4	30,0
Ebitda	2,4	0,5
Ebitda %	8,2	1,5
Liikevoitto	-0,6	-0,6
Liikevoitto %	-2,2	-2,1
Tulos ennen veroja	-0,7	-0,8
Tulos ennen veroja %	-2,4	-2,8
Katsauskauden tulos	-0,5	-0,8
Katsauskauden tulos %	-1,7	-2,7
Bruttoinvestoinnit	0,6	0,3
Bruttoinvestoinnit %	2,0	1,1
Tuotekehitysmenot	0,4	0,4
Tuotekehitysmenot %	1,5	1,4
Nettovelkaantumisaste %	4,7	7,1
Omavaraisuusaste %	62,5	60,7
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	-2,1	-2,6
Oman pääoman tuotto % (ROE)	-3,4	-4,9
Laimentamaton tulos/osake, EUR	-0,007	-0,011
Laimennettu tulos/osake, EUR	-0,007	-0,011
Oma pääoma/osake, EUR	0,19	0,20
Henkilöstö keskimäärin kaudella	423	516
Liiketoiminnan kassavirta	1,3	2,0
Investointien kassavirta	0,0	-0,3
Rahoituksen kassavirta	-2,1	-0,8
Kassavirta yhteensä	0,8	0,9

#### KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (MEUR) 1-12/2010 1-12/2009

LIKEVAIHTO	29,4	30,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	0,1
Materiaalit ja palvelut	-9,7	-7,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-13,2	-16,4
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,1
Liiketoiminnan muut kulut	-6,6	-5,5
LIIKETULOS	-0,6	-0,6
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	0,0
Rahoituskulut (netto)	-0,1	-0,2
TULOS ENNEN VEROJA	-0,7	-0,8
Tuloverot	0,2	0,0
KATSAUSKAUDEN VOITTO	-0,5	-0,8
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen Erät verojen jälkeen	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-0,5	-0,8

Katsauskauden tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,5	-0,8
Vähemmistölle	0,0	0,0

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,5	-0,8
Vähemmistölle	0,0	0,0

Tulos/osake, laimentamaton, eur	-0,007	-0,01
Tulos/osake, laimennettu, eur	-0,007	-0,01

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA(MEUR) 10-12/2010 10-12/2009

LIKEVAIHTO	9,9	7,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-3,9	-2,0
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,5	-3,8
Poistot ja arvonalentumiset	-0,4	-0,3
Liiketoiminnan muut kulut	-2,9	-1,1
LIIKETULOS	-0,7	-0,1
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	0,0
Rahoituskulut (netto)	0,0	0,0
TULOS ENNEN VEROJA	-0,7	-0,2
Tuloverot	-0,1	-0,1
KATSAUSKAUDEN TULOS	-0,8	-0,3
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0

Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen Erät verojen jälkeen	0,0	0,0
<b>KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ</b>	<b>-0,8</b>	<b>-0,3</b>

Katsauskauden tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,8	-0,3
Vähemmistölle	0,0	0,0

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,8	-0,3
Vähemmistölle	0,0	0,0

KONSERNITASE (MEUR) 31.12.2010 31.12.2009

#### VARAT

##### PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	1,6	1,9
Liikearvo	8,2	9,1
Aineettomat hyödykkeet	1,3	2,7
Osuudet osakkuusyriyksissä	0,4	0,4
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0
Saamiset	0,0	0,3
Laskennalliset verosaamiset	2,8	3,1
<b>PITKÄAIKAISET VARAT YHT.</b>	<b>14,4</b>	<b>17,5</b>

##### LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	1,1	1,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6,9	4,3
Rahavarat	2,1	2,9
<b>LYHYTAIKAISET VARAT YHT.</b>	<b>10,1</b>	<b>9,1</b>

<b>VARAT YHT.</b>	<b>24,5</b>	<b>26,6</b>
-------------------	-------------	-------------

#### OMA PÄÄOMA JA VELAT

##### OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5,3	5,3
Ylikurssirahasto	2,4	2,4
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7,0	7,0
Kertyneet voittovarot	-0,6	0,6

OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus	14,5	15,7
VÄHEMMISTÖN OSUUS	0,0	0,0
OMA PÄÄOMA YHT.	14,5	15,7
VELAT		
PITKÄAIKAISET VELAT		
Laskennalliset verovelat	0,4	0,8
Varaukset	0,1	0,2
Rahoitusvelat	1,5	2,7
Muut velat	0,0	0,0
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	2,0	3,8
LYHYTAIKAISET VELAT		
Saadut ennakot	1,3	0,6
Ostovelat ja muut velat	6,7	5,2
Varaukset	0,0	0,0
Rahoitusvelat	1,3	1,3
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	8,0	7,1
VELAT YHT.	10,0	10,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	24,5	26,6

#### KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (MEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Väh. osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2009	5,3	2,4	6,5	3,3	0	17,6
Suunnatut osakeannit	0	0	0,5	0	0	0,5
Osingonjako	0	0	0	-1,5	0	-1,5
Omien osakkeiden Mitätöinti	0	0	0,3	-0,3	0	0
Osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	0	0	0	0	0	0
Tilikauden tulos	0	0	0	-0,8	0	-0,8
Oma pääoma 31.12.2009	5,3	2,4	7,3	0,7	0	15,7
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Väh. osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2010	5,3	2,4	7,3	0,7	0	15,7
Osingonjako	0	0	0	-0,8	0	-0,8
Osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	0	0	0	0	0	0
Tilikauden tulos	0	0	0	-0,5	0	-0,5

Oma pääoma 31.12.2010	5,3	2,4	7,3	-0,6	0 14,5
-----------------------	-----	-----	-----	------	--------

#### KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR) 1-12/2010 1-12/2009

Tilikauden voitto	-0,5	-0,8
Oikaisut tilikauden tulokseen	3,0	1,4
Käyttöpääoman muutos	-1,1	0,8
Maksetut korot	-0,1	-0,2
Saadut korot	0,0	0,0
Maksetut verot	0,0	0,0
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>	<b>1,3</b>	<b>2,0</b>
Liikekiinteistön myynti	0,6	0,0
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,6	-0,3
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	0,0	0,0
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,3</b>
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0
Jaetut osingot	-0,8	-1,5
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	2
Lainojen takaisinmaksut	-1,2	-1,4
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,1	-0,1
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>	<b>-2,1</b>	<b>-0,8</b>
Rahavirta yhteensä	-0,8	0,9
Rahavarat kauden alussa	2,9	2,0
Rahavarat kauden lopussa	2,1	2,9

#### LIIKEVAIHTO JA -VOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR)

MEUR	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10	Q4/09	Q3/09	Q2/09	Q1/09
Liikevaihto	9,9	6,5	6,4	6,6	7	6,8	7,1	9,1
Liikevoitto	-0,7	0,8	-0,3	-0,3	-0,1	0,2	-0,4	-0,2
Liikevoitto %	-7,5	12,1	-5,5	-4,2	-1,5	3,4	-5,7	-2,3

#### SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2010

	Osakemäärä	%
1. Merivirta Jyri	15.000.000	19,5
2. Eyemaker's Finland Oy	7.817.214	10,2
3. Etera	3.500.000	4,6
4. Alpisalo Mia	3.121.653	4,1

5. Erikoissijoitusrahasto UBVIEW	3.114.700	4,1
6. Mäkinen Markku	1.549.251	2,0
7. Kiesvaara Tuomo	1.259.332	1,6
8. The Nordic Adviser Group Ltd	1.179.861	1,5
9. Oy AJP Holding	1.000.000	1,3
10. Juurakko Timo	985.280	1,3

Revenio Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, gsm 040-5675520

[olli-pekka.salovaara@revenio.fi](mailto:olli-pekka.salovaara@revenio.fi)

<http://www.revenio.fi>

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

[www.revenio.fi](http://www.revenio.fi)

Revenio Group Oyj on NASDAQ OMX Helsingissä noteerattu suomalaisen monialakonserni Revenion emoyhtiö. Revenio Group Oyj:n tytäryrityksille on yhteistä korkealaatuinen suomalainen erityisosaaminen ja vientiin perustuva liiketoiminta.

Revenio-konserni muodostuu seitsemästä itsenäisesti liiketoimintaa harjoittavasta yhtiöstä, jotka muodostavat viisi liiketoimintasegmenttiä. Tytäryhtiöt ovat Done Information Oy, Done Logistics Oy, Done Software Solutions Oy, Icare Finland Oy, Boomeranger Boats Oy, Finnish Led-Signs Oy ja Midas Touch Oy.